２０２１年９月吉日

お客様 各位
    株式会社 アートブレイン
〒731-0153 広島市安佐南区安東1-2-27

TEL:082-872-3535 FAX:082-878-2227
                                  　　　　                                       HP:http://art-brain.co.jp

送料改定のお知らせ
     拝啓  貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、突然のご案内で恐縮ですが、この度、弊社契約の運送会社より送料の値上げの
要請があり、やむを得ず送料を改定させていただく事となりました。

今後も企業努力を行いながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いた
だける商品の提供に努めてまいります。

ご理解をいただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　 　  １ 実施日　　　   ： ２０２１年１０月１日（金） 発送分より

       　２ 改定後の送料   ： 弊社ホームページご参照ください

　　   ３ 弊社ＨＰ　       ： ９月１日（水）ＵＰ予定となります